bulcumque peccatis, criminibus, excessibus, & delictis quantumcumque gravibus, & enormibus, etiam in casibus Sedi Apostolica reservatis, ac etiam contentis in literis die Coenae Domini legi solitis, necnon a quibusvis excommunicationis, & suspensionis, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, injuncta illis salutari poenitentia in foro conscientiae absolvere, ac super quacumque irregularitate quomodolibet, praeterquam ex homicidio voluntario, & bigamia contracta, cum personis etiam in Presbyteratus ordine constitutis in eodem foro tantum dispensare, itaut Missas celebrare, & alias in Divinis ministrare valeant, necnon pro locorum, & Ministrorum Ecclesiasticorum dictorum locorum opportunitate paramenta Ecclesiastica benedicere possint, & valeant, plenam, & liberam, ac omnimodam Apostolica auctoritate, tenore praesentium licentiam, potestatem, & facultatem perpetuo concedimus, & impartimur, eisque desuper indulgemus.

Confessio
Indulgentiarum

§.3. Praeterea de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi universis, & singulis utriusque sexus Christianis, & Infidelium servitute detentis ere poenitentibus, & confessis, qui San-

ctissimum Sepulchrum, Montem Calvarium ac Praesepe SSmi Domini Nostri devote visitaverint, plenariam, necnon iis, qui Monasteria, seu Regulares Domos dicti Ordinis, illorumque Ecclesias, & Oratoria, tam in dictis locis, quam in Constantino-politan., & aliis Civitatibus, & locis, illarum partium in Domini nostri Jesu Christi & B. Virginis Mariae, ac Beatorum Apostolorum, necnon ejusdem Beatae Mariae Egyp-tiacae nuncupat., & S. Joannis Christofomi Nativitatum Festivitatibus devote visitave-rint, ac inibi pias ad Deum preces effude-rint, quo die singularum Festivatum hu-jusmodi id fecerint, plenariam omnium, & singulorum peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem, Apostolica aucto-ritate, tenore praesentium concedimus, & elargimur.

§.4. Non obstantibus Regula nostra, per quam volumus, quod si Ecclesiae, & personis, quibus Indulgentia conceditur, aliqua alia Indulgentia concessa sit, hu-jusmodi literae sint nullae, aliisque Consti-tutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die 9. Aprilis, 1588., Pontificatus nostri Anno III.

Derogatio
contrariorum

Dat. die 9.
Aprilis 1588.
An.III.

Finis Tomi Quarti Partis Quarta.

INDEX

I N D E X

NOMINUM, ET RERUM PRÆCIPUARUM

Numerus paginam indicat. A. primam columnam
B. secundam designant.